
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Seung Hwan Han
Datum narození: 27.05.1994

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu

Zadavatel práce: Management (51-400110)
Název práce: Ekonomické následky pořádání ZOH Pchjongčchang 2018

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. RNDr. Bohumír Štědroň, CSc.
Oponent(i): PhDr. Vladimír Janák, CSc.

Datum obhajoby : 02.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Autor na úvod uvedla cíle práce a dále pokračovala metodami sběru

dat. Poté se věnoval prognóze ekonomických následků a výsledkům
POCOG. Ještě se autor věnoval příjmům a výdajům ZOH 2018.
Nakonec uvedl ekonomické následky pořádání ZOH2018, které
prezentoval srozumitelně i přes složitost českého jazyka.
Výsledkovou část ukončil autor využitím sportovišť. Poukázal na
několik sportovišť, která jsou nevyužitá a srovnal je se Strahovským
stadionem v ČR. Dále uvedl, že některé sjezdovky budou dle zákona
zalesněny.
Závěrem uvedl, že Korea neskončila ve dluzích po ZOH 2018 a
doporučil vytvoření nového turistického programu a využití stadionů
pro soustředění sportovců, kteří budou chtít jet na OH do Číny v roce
2022.

Oponent práce uvádí, že práce je obsahově v pořádku, nicméně
jazykově je práce na velmi nízké úrovni, v některých částech až
nesrozumitelné, což je hlavní důvod nedoporučení. Dále uvedl
doporučení a tázal dotazy.

Autor na dotazy reagoval adekvátně.

Vedoucí práce uvedl, že obsahově je práce v pořádku a také
zdůraznil chybný jazyk.

Do celkové diskuze se zapojil dr. Šíma a uvedl, že výsledky práce
jsou zkresleny, protože mezi příjmy jsou uvedené veřejné výdaje,
které jsou skutečně státním výdajem. Autor práce s tvrzením
souhlasí.

1 190976 - Seung Hwan Han



Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: PhDr. Jan Šíma, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. RNDr. Bohumír Štědroň, CSc. ............................

 PhDr. Vladimír Janák, CSc. ............................

 Mgr. Tomáš Ruda ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 190976 - Seung Hwan Han

http://www.tcpdf.org

